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Campionato Italiano Motocross Cingoli MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 614 POLITI G. - Kawasaki Tempo Gara 4 2:02.829 10:48:43.416 8 2:02.674 10:57:08.475
1 2:04.436 10:42:24.512 5 2:02.527 10:50:45.943 9 2:04.159 10:59:12.634
5 2:01.823 10:44:26.335 6 2:03.236 10:52:49.179 10 2:04.972 11:01:17.606
3 2:03.224 10:46:29.559 7 2:02.162 10:54:51.341  p, g _ 4 923 RINALDIS. - Husqvarna A
4 2:04.380 10:48:33.939 8 2:04.944 10:56:56.285 1 2:05.844 10:42:26.200
5 2:02.124 10:50:36.063 9 2:03.963 10:59:00.254 2 2:03.494 10:44:29.694
6 2:04.482 10:52:40.545 10 2:06.151 11:01:06.405 3 2:03.220 10:46:32.914
7 2:02.387 10:54:42.932  Ppo, 5 - # 84 CAPRIOLI M. - KTM f‘f;’g;"; 4 2:04.014 10:48:36.928
8 2:01.767 10:56:44.699 1 2:03.769 10:42:23.483 5 2:11.262 10:50:48.190
9 2:03.425 10:58:48.124 2 2:01.607 10:44:25.090 6 2:03.831 10:52:52.021
10 2:03.235 11:00:51.359 3 2:03.876 10:46:28.966 7 2:21.575 10:55:13.596
Po. 2 - # 423 BIANCONI A. - KTM f'(f)fz";g‘g 4 2:06.468 10:48:35.434 8 2:04.910 10:57:18.506
1 2:01.835 10:42:21.562 5 2:04.374 10:50:39.808 9 2:03.369 10:59:21.875
) 2:02.418 10:44:23.980 6 2:05.386 10:52:45.194 10 2:01.649 11:01:23.524
3 2:02.721 10:46:26.701 7 2:03.963 10:54:49.157  p, g . 4307 FERRERO O. - Kawasaki A
4 2:02.726 10:48:29.427 8 2:07.878 10:56:57.035 1 2:18.557 10:42:38.206
5 2:04.756 10:50:34.183 9 2:05.988 10:59:03.023 2 2:09.320 10:44:47.526
6 2:03.061 10:52:37.244 10 2:07.981 11:01:11.004 3 2:06.386 10:46:53.912
7 2:04.144 10:54:41.388  Ppo. 6 - # 893 BUZZICOTTI L. - Honda f'fgpg’zng 4 2:04.255 10:48:58.167
8 2:04.250 10:56:45.638 1 2:06.001 10:42:22.553 5 2:04.528 10:51:02.695
9 2:04.939 10:58:50.577 2 2:02.537 10:44:25.090 6 2:04.811 10:53:07.506
10 2:02.982 11:00:53.559 3 2:01.693 10:46:26.783 7 2:03.703 10:55:11.209
Po. 3 - # 199 BURANI M. - TM f'(f)f;g;‘g 4 2:02.349 10:48:29.132 8 2:02.572 10:57:13.781
1 2:12.519 10:42:29.071 5 2:05.146 10:50:34.278 9 2:04.483 10:59:18.264
) 2:02.277 10:44:31.348 6 2:06.144 10:52:40.422 10 2:05.952 11:01:24.216
3 2:02.305 10:46:33.653 7 2:06.549 10:54:46.971  pg,_10. # 365 GATTI F. - Honda A
4 2:03.820 10:48:37.473 8 2:07.305 10:56:54.876 1 2:07.389 10:42:27.133
5 2:03.444 10:50:40.917 3 2:07.432 10:59:02.308 2 2:07.074 10:44:34.207
6 2:02.512 10:52:43.429 10 2:08.977 11:01:11.285 3 2:06.814 10:46:41.021
7 2:04.722 10:54:48.151  po, 7 - # 276 AVANZINI A. - Honda S 4 2:06.025 10:48:47.046
8 2:01.911 10:56:50.062 1 2:16.102 10:42:35.916 5 2:07.685 10:50:54.731
9 2:05.820 10:58:55.882 2 2:04.355 10:44:40.271 6 2:07.511 10:53:02.242
10 2:03.133 11:00:59.015 3 2:02.030 10:46:42.301 7 2:06.307 10:55:08.549
Po. 4-#551 BIANCHI R. - Suzuki Valenti 15 poc 4 2:05.413 10:48:47.714 8 206137 10:57:14.686
1 213,175 10:42:33.312 5 2:03.481 10:50:51.195 9 2:05.333 10:59:20.019
) 2:03.946 10:44:37.258 6 2:01.882 10:52:53.077 10 2:05.208 11:01:25.227
3 2:03.329 10:46:40.587 7 2:12.724 10:55:05.801

Fastest lap: 2:01.607
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 87 PISTONI D. - Suzuki 36958 4 2:07.602 10:49:09.073 5 215551 10:58:19.763
1 2114284 10:42:34.249 5 2:10.129 10:51:19.202 9 2:15.741 11:00:35.504
2 2.11.284 10:44:45.533 6 2:10.278 10:53:29.480 10 2:18.596 11:02:54.100
3 2:07.499 10:46:53.032 7 2:10.124 10:55:39.604
4 00181 10:49:02.213 8 2:10516 10:57:50.120
5 2:05.145 10:51:07.358 ° 2:10416 11:00:00.536
6 2:04.509 10:53:11.867 10 2:12.312 11:02:12.848
Diff. Primo
7 2:03.585 10:55:15.452  po, 15 - # 622 DE ROSA S. - Yamaha +1:28.812
8 2:04.379 10:57:19.831 1 2:09.452 10:42:26.004
9 2:03.877 10:59:23.708 2 2:30.409 10:44:56.413
10 2:03.879 11:01:27.587 3 2:05.886 10:47:02.299
Po. 12 - # 453 BENNI M. - Yamaha S 4 2:06.872 10:49:09.171
1 2:13.346 10:42:33.794 > 2:15.215 10:51:24.386
5 214461 10:44:48 255 6 2:27.671 10:53:52.057
3 2:06.644 10:46:54.899 7 2:08.641 10:56:00.698
. 2:07.728 10:49:02.627 8 2:07.147 10:58:07.845
5 2:06.538 10:51:09.165 9 2:05.783 11:00:13.628
6 2:03.855 10:53:13.020 10 2:06.543 11:02:20.171
Diff. Primo
7 2:03.921 10:55:16.941  Ppo. 16 - # 293 BALLADINI J. - Yamaha +1:55.641
8 2:04.330 10:57:21.271 1 2:15.964 10:42:36.386
9 2:03.246 10:59:24.517 2 2:22.672 10:44:59.058
10 2:03.954 11:01:28.471 3 2:11.013 10:47:10.071
Po. 13 - # 121 CONTE F. - Kawasaki S 4 2:07.433 10:49:17.504
1 2115.268 10:42:35.475 5 2:08.724 10:51:26.228
2 2:10.153 10:44:45.628 6 2:08.819 10:53:35.047
3 2:08.869 10:46:54.497 7 2:35.412 10:56:10.459
4 2:09.220 10:49:03.717 8 2:11.745 10:58:22.204
5 2:08.298 10:51:12.015 ° 2:10.100 11:00:32.304
6 2:07622 10:53:19.637 10 2:14.69 11:02:47.000
Diff. Primo
7 2:07.034 10:55:26.671  Po. 17 - # 990 PAIANO N. - Suzuki +2:02.701
8 2:07.292 10:57:33.963 1 2:14.907 10:42:34.990
9 2:06.192 10:59:40.155 2 2:18.737 10:44:53.727
10 2:08.350 11:01:48.505 3 2:14.526 10:47:08.253
Po. 14 - # 259 SAPIENZA D. - Honda v age 4 213.055 10:49:21.308
1 - 10:42:37.797 5 2:13.789 10:51:35.097
2 2:14.322 10:44:52.119 6 215131 10:53:50.228
3 2:09.352 10:47:01.471 7 2:13.984 10:56:04.212

Fastest lap: 2:01.607
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